INSTITUCION EDUCATIVA RAICES DEL FUTURO

NIT. 800254865-6

ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Febrero 28/2018

INGRESOS
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

Intereses sobre depositos en Entidades Financieras

INGRESOS DIVERSOS

Sobrantes
Otros Ingresos Diversos

GASTOS
DE ADMINISTRACION
GENERALES

Servicios publicos

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

Maquinaria y Equipo

Equipo medico y cientifico

Muebles Enseres y Equipo de Oficina
Equipo de Comunicacion y Computacion
Equipo de cocina comedor y hotel

OTROS GASTOS
FINANCIEROS

PERDIDA

Otros Gastos Financieros

1.201.919,92
1.201.919,92
9.914,00
9.914,00
1.192.005,92
5,92
1.192.000,00
11.383.673,00
1.444.814,00
1.444.814,00
1.444.814,00
9.351.674,00
9.351.674,00
246.666,00
104.332,00
1.041.742,00
7.916.434,00
42.500,00
587.185,00
587.185,00
587.185,00
10.181.753,08

=Y

MARTHA PATRICIA CIFUENTES OSPINA

Contadora Publica
T.P 64788 -T



