## **INSTITUCION EDUCATIVA RAICES DEL FUTURO**

NIT. 800254865-6

## ESTADO DE RESULTADOS Enero 1 a Febrero 28/2018

INGRESOS	1.201.919,92
OTROS INGRESOS	1.201.919,92
FINANCIEROS	9.914,00
Intereses sobre depositos en Entidades Financieras	9.914,00
INGRESOS DIVERSOS	1.192.005,92
Sobrantes	5,92
Otros Ingresos Diversos	1.192.000,00
GASTOS	11.383.673,00
DE ADMINISTRACIÓN	1.444.814,00
GENERALES	1.444.814,00
Servicios públicos	1.444.814,00
PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	9.351.674,00
DEPRECIACION PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO	9.351.674,00
Maquinaria y Equipo	246.666,00
Equipo medico y cientifico	104.332,00
Muebles Enseres y Equipo de Oficina	1.041.742,00
Equipo de Comunicacion y Computacion	7.916.434,00
Equipo de cocina comedor y hotel	42.500,00
OTROS GASTOS	587.185,00
FINANCIEROS	587.185,00
Otros Gastos Financieros	587.185,00
ERDIDA	10.181.753,08

FABIAN ELIAS

MARTHA PATRICIA CIFUENTES OSPINA Contadora Pública T.P 64788 -T